ZARZADZENIE Nr Or.1.0050.200.2020
BURMISTRZA GOGOLINA
z dnia 28 grudnia 2020r.

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym dochodow i wydatkow budzetu Gminy Gogolin
na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarzadzam,

co nastepuje:

§ 1. Stosownie do uchwaty Rady Miejskiej w Gogolinie Nr XXX1/331/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.
w sprawie dokonania zmian budzetu i w budzecie Gminy na 2020 r., dokonuje si¢ zmian w planie
finansowym dochodow i wydatkow budzetu Gminy Gogolin na 2020 rok.

A. Urzad Miejski w Gogolinie

1) zwi¢ksza si¢ budzet po stronie dochodéw w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 758  Rozne rozliczenia w kwocie
Rozdzial 75801 Czesé oSwiatowa subwencji ogolnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego w kwocie
§ 2920 Subwencje ogdlne z budzetu panstwa w kwocie
2) zmniejsza si¢ budzet po stronie dochodéw w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 700  Gospodarka mieszkaniowa w kwocie
Rozdzial 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami w kwaocie
§ 0770 Wptaty z tytutu odplatnego nabycia prawa wlasnosci
oraz prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci W kwocie
Dzial 750  Administracja publiczna w kwocie
Rozdzial 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  w kwocie
§ 0690 Wplywy z réznych optat w kwaocie
§ 0970 Wplywy z réznych dochodéw w kwocie
Dzial 756  Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od
innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwiazane i ich poborem w kwocie
w tym:
Rozdzial 75601 Wplywy z podatku dochodowego od osob fizycznych w kwocie
§ 0350 Wptywy z podatku od dziatalno$ci gospodarczej 0sob
fizycznych, optacanego w formie karty podatkowe;j w kwocie
Rozdzial 75615 Wplywy z podatku rolnego, podatku le$Snego, podatku
od czynnoS$ci cywilnoprawnych, podatkow i oplat
lokalnych od oséb prawnych i innych jednostek
organizacyjnych w kwocie
§ 0310 Wptywy z podatku od nieruchomosci w kwocie
§ 0320 Wptywy z podatku rolnego w kwaocie
Rozdzial 75616 Wplywy z podatku rolnego, podatku leSnego, podatku
od spadkow i darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkow i oplat lokalnych
od oso6b fizycznych w kwocie
§ 0370 Wptywy z optaty od posiadania psow w kwocie
§ 0690 Wptywy z réznych oplaty w kwaocie

99 237 zt

99 237 zt

99 237 zt
99 237 zk;

2024 497 7k
50 000 zt

50 000 zt

50 000 zt

6 000 zi

6 000 zt

1000 zt
5000 zt

1779 497 zk
5000 zi

5000 zt

801 200 zt
800 000 zt
1200 zt

1340 zi
840 zt
500 zt



Rozdzial 75621 Udzialy gmin w podatkach stanowiacych dochéd

budzetu panstwa w kwocie
§ 0010 Wptywy z podatku od 0sob fizycznych w kwocie
Dzial 852  Pomoc spoleczna w kwocie
w tym:
Rozdzial 85214 Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie
§ 0940 Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych w kwocie
Rozdzial 85216 Zasilki stale w kwocie
§ 0940 Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych w kwocie
Dzial 855  Rodzina w kwocie
w tym:
Rozdzial 85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego W kwocie
§ 0940 Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych w kwocie
Dzial 900  Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska w kwocie
Rozdzial 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie
§ 0490 Wplywy z innych lokalnych optat pobieranych
przez jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw w kwocie
F. Straz Miejska w_Gogolinie
1) zmniejsza si¢ budzet po stronie dochodéow w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 754  Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa w kwocie
Rozdzial 75416 Straz gminna (miejska) w kwocie
§ 0570 Wplywy tytutu grzywien, mandatow i innych kar
pienieznych od 0sob fizycznych w kwocie
B. Oswiata — Publiczna Szkola Podstawowa Nr 3 w_Gogolinie
1) zmniejsza si¢ budzet po stronie dochodéow w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801  Oswiata i wychowanie w kwocie
w tym:
Rozdzial 80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych w kwocie
§ 0660 Wplywy z optat za korzystanie z wychowania
Przedszkolnego w kwocie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne w kwocie
§ 0670 Wplywy z optat za korzystanie z wyzywienia
w jednostkach realizujacych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego w kwaocie
2) zwieksza si¢ budzet po stronie dochodow w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801  Oswiata i wychowanie w kwocie
Rozdzial 80148 Stoléwki szkolne i przedszkolne w kwocie
§ 0830 Wptywy z ustug w kwocie

971 957 zt
971957 zt

4000 zt
2000 z1
2 000 zt

2000 z1
2 000 zt

5000 zt

5000 zt
5000 zt

180 000 zt
180 000 zt

180 000 zt;

950 z1
950 z1
950 z1

950 zt.

42 000 zt

42 000 zt
28 000 zt
28 000 zt

14 000 zt

14 000 zt,
22 000 zt
22 000 zt

22 000 z1
22 000 zt;



3) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkow

w tym:

Zadania wlasne

Dzial
Rozdzial

§

801
80148
4220

Oswiata i wychowanie
Stoléwki szkolne i przedszkolne
Zakup srodkoéw zywnosci

4) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkéw

w tym:

Zadania wlasne

Dzial

Rozdzial
§

§
§
§

§

Rozdzial
§

§
§

Rozdzial

§
§

Rozdzial

§
§
§

801

80101
4010
4110
4120
4700

6050

80103
4010
4110
4120

80113
4010
4120

80148
4010
4110
4280

Oswiata i wychowanie

w tym:

Szkoly podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy w kwocie

Szkolenie pracownikow niebgdacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy w kwocie

Dowozenie uczniow do szkék
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy w kwocie

Stotéwki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup ustug zdrowotnych

B. O$wiata — Publiczna Szkola Podstawowa w Kamieniu SI.

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie dochodéw

w tym:

Zadania wlasne

Dzial

Rozdzial
§

Rozdzial
§

§

801

80103
0660

80148
0670

0830

Oswiata i wychowanie

w tym:

Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych
Wplywy z optat za korzystanie z wychowania
Przedszkolnego

Stolowki szkolne i przedszkolne

Wplywy z optat za korzystanie z wyzywienia
w jednostkach realizujacych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wplywy z ushug

2) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkéw

w tym:

Zadania wlasne

Dzial
Rozdzial
§

801
80148
4220

Oswiata i wychowanie
Stotowki szkolne i przedszkolne
Zakup $rodkdéw zywnosci

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwaocie
w kwaocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

8 000 z1

8 000 zt
8 000 zt
8 000 zt;

85 700 zt

85 700 zt

39 100 zt
5500 zt
15 000 zt
2 000 zt

1600 zt
15 000 zt

28 000 zt
15 000 zt
12 000 zt
1000 zt
3800 zt
3000 zt
800 zt
14 800 zt
10 000 zt

4 000 zt
800 zt.

45 000 zt

45 000 zt
12 500 zt
12 500 zt;
32 500 zt
15 500 zt
17 000 zt;
32 500 zt
32500 zt

32500 zt
32 500 zt;



3) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkéw

w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801  Oswiata i wychowanie

w tym:
Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4170  Wynagrodzenia bezosobowe
4260 Zakup energii
4300 Zakup ustug pozostatych
4410 Podroze stuzbowe krajowe
4420 Podroze stuzbowe zagraniczne
4700 Szkolenie pracownikow niebgdacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

LoD L LT LD L LD LD

Rozdziat 80103 Qddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
§ 4260  Zakup energii
§ 4300 Zakup ustug pozostatych
§ 4700 Szkolenie pracownikow niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Rozdzial 80148 Stoléwki szkolne i przedszkolne
§ 4260 Zakup energii
§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe
§ 4700 Szkolenie pracownikow niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Dzial 854 I,Edukacyj na opieka wychowawcza
Rozdzial 85401 Swietlice szkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

B. Os$wiata — Publiczna Szkola Podstawowa Nr 2 w Gogolinie

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie dochodéw

w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801  Oswiata i wychowanie

Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 0830 Wptywy z ushug

2) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkéw

w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801  Oswiata i wychowanie

Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 4300 Zakup ustug pozostatych

3) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkéw

w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801  Oswiata i wychowanie
w tym:
Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy w kwocie

§
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia
§ 4240 Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwaocie
w kwocie
w kwocie
w kwaocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

28 700 zt

25 700 zt

17 400 z1
2 000 zt
800 zt

8 000 zt
5000 zt
300 zt
500 zt

800 zt

6 100 zt
3000 zt
1000 zt
1500 zt

600 zt

2200 zt
1500 zt
200 zt

500 zt

3000 zt
3000 zt
3000 zt.

77 000 zt

77 000 zt
77 000 zt
77 000 zk;

77 000 zt

77 000 zt
77 000 zt
77 000 zt,

71 000 zt

69 000 zt

55 000 zt
18 000 zt
2 000 zt
6 000 zt
8 000 zt



§ 4260 Zakup energii
§ 4300 Zakup ustug pozostatych

Rozdzial 80148 Stoléwki szkolne i przedszkolne
§ 4300 Zakup ustug pozostatych

Rozdzial 80195 Pozostala dzialalnosé
§ 4240 Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek
§ 4300 Zakup ustug pozostatych

Dzial 854  Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdzial 85401 Swietlice szkolne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

B. Os$wiata — Publiczne Przedszkole Nr 1 w Gogolinie

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie dochodéw

w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801  Oswiata i wychowanie

Rozdzial 80104 Przedszkola
§ 0660 Wplywy z oplat za korzystanie z wychowania
Przedszkolnego
§ 0670 Wplywy z optat za korzystanie z wyzywienia
w jednostkach realizujacych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

2) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkow

w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801  Oswiata i wychowanie

Rozdzial 80104 Przedszkola
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia
§ 4220 Zakup $rodkoéw zywnosci

3) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkéw

w tym:

Zadania wlasne

Dzial 801  Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
§

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy w kwocie

B. Os$wiata — Publiczna Szkola Podstawowa w Malni

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkow

w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801  Oswiata i wychowanie
w tym:
Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

§ 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwaocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

15 000 zt
6 000 zt

12 000 zt
12 000 zt

2 000 zt
1000 zt
1000 zt

2000 z1
2000 z1
2 000 zt.

50 000 zt

50 000 zt
50 000 zt

10 000 zt

40 000 zt;

50 000 zt

50 000 zt
50 000 zt
10 000 zt
40 000 zt.

73999 zt

73 999 zt
73 999 zt
40 000 zt
1999 zt
28 000 zt
4 000 zt.

51 000 zt

51 000 zt

36 000 zt
20 000 zt
10 000 zt

6 000 zt



Rozdzial
§
§
§

80148
4010
4110
4120

6

Stotowki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy w kwocie

B. Oswiata —Liceum Ogodlnoksztalcace w Gogolinie

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkow

w tym:

Zadania wlasne

Dzial
Rozdzial

§
§

801
80120
4010
4110

Oswiata i wychowanie

Licea ogolnoksztalcace
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

A. Urzad Miejski w_Gogolinie

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkow

w tym:

Zadania wlasne

Dzial

Rozdzial
§

Rozdzial
§

Rozdzial
§

Rozdzial
§

Dzial
Rozdzial

§

801
80104
4330
80113
4300

80146
4300

80195
4190

855

85505
2310

2830

Oswiata i wychowanie

w tym:

Przedszkola

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego
od innych jednostek samorzadu terytorialnego

Dowozenie uczniow do szkot
Zakup ustug pozostalych

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup ushug pozostalych

Pozostata dzialalno$¢
Nagrody konkursowe

Rodzina
Tworzenie i funkcjonowanie zlobkow
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace

realizowane na podstawie porozumien (umow) migdzy

jednostkami samorzadu terytorialnego

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostaltym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

2) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkéw

w tym:

Zadania wlasne

Dzial

Rozdzial
§
§

600
60016
6050
6610

Transport i 1acznosé

Drogi publiczne gminne

Woydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwaocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie
w kwocie

w kwocie

15 000 zt
10 000 zt
3000 zt
2 000 zt

55000 zt

55000 zt
55 000 zt
32 000 zt
23 000 zt.

216 000 zt

139 000 zt

100 000 zt

100 000 zt

16 000 zt
16 000 zt

21700 zk
21700 zt

1300 zt
1300 zt

77000 zt

77000 zt

64 000 zt

13 000 zt

1532 742 7k

1 001 986 zt
1 001 986 zt
905 986 zt

96 000 zt



7

Dzial 756  Dochody od oséb prawnych, od os6b fizycznych
i od innych jednostek nieposiadajacych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwiazane i ich poborem w kwocie
Rozdzial 75615 Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego,
podatku od czynnosci cywilnoprawnych, podatkow
i oplat lokalnych od oséb prawnych i innych jednostek
organizacyjnych w kwocie
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow w kwocie
§ 4100 Woynagrodzenia agencyjno-prowizyjne w kwocie
§ 4110 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne w kwaocie
§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy
Fundusz Wsparcia Os6b Niepetnosprawnych w kwocie
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe w kwaocie
§ 4390 Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii w kwocie
Dzial 758  Rozne rozliczenia w kwocie
Rozdzial 75818 Rezerwy ogoélne i celowe w kwocie
§ 4810 Rezerwy w kwocie
Dzial 851  Ochrona zdrowia w kwocie
Rozdzial 85195 Pozostala dzialalnosé w kwocie
§ 2800 Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych w kwocie
§ 4190 Nagrody konkursowe w kwocie
§ 4210 Zakupy materiatdw i wyposazenia w kwocie
§ 4220  Zakup $srodkow zywnosci w kwocie
§ 4300 Zakup ustug pozostatych w kwocie
Dzial 900  Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska w kwaocie
w tym:
Rozdzial 90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd w kwocie
§ 4300 Zakup ustug pozostatych w kwocie
Rozdzial 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow w kwaocie
§ 4110 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne w kwocie
§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy
Fundusz Wsparcia Os6b Niepetnosprawnych w kwaocie
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe w kwaocie
§ 4210 Zakupy materiatdéw i wyposazenia w kwocie
§ 4300 Zakup ustug pozostatych w kwaocie
§ 4410 Podroéze stuzbowe krajowe w kwocie
§ 4700 Szkolenie pracownikow niebgdacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej w kwocie
Rozdzial 90015 Os$wietlenie ulic, placéw i drog w kwocie
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych w kwocie
3) zwieksza si¢ budzet po stronie wydatkéw w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 600  Transport i lacznosé w kwocie
Rozdzial 60004 Lokalny transport zbiorowy w kwocie
§ 4300 Zakup ustug pozostatych w kwaocie
Dzial 700  Gospodarka mieszkaniowa w kwocie
Rozdzial 70095 Pozostala dzialalno$é w kwocie
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych w kwaocie

45 600 zt

45 600 zt
10 200 zt
10 000 zt

2725 zk

675 zt
15 000 zt

7000 zt

372345 71
372345 7k
372 345 zt

76 000 zt
76 000 zt

62 000 zt
1000 zt
2 000 zt
3000 zt
8 000 zt

36 811 zt

800 zt
800 zt

24 531 zk
10 001 zt
3000 zt

2 000 zt
1000 zt
3000 zt
3931z

599 7zt

1000 zt

11 480 zt
11 480 z;

306 331 zk

26 000 zi
26 000 zi
26 000 zt

15000 zt
15000 zt
15000 zt



Dzial

Rozdzial
§

Rozdzial

§
§

§
§

900

90001
2310

90002
4300
4570
4600

4610

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

w tym:

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania biezace

realizowane na podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup ustug pozostaltych

Odsetki od nieterminowych wptlat z tytutu pozostatych
podatkow i optat

Kary, odszkodowania i grzywny wyptacane na rzecz
0sOb prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego

C. Osrodek Pomocy Spolecznej w Gogolinie

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkow

w tym:

Zadania wlasne

Dzial
Rozdzial
§

Rozdzial

§

Rozdzial

§

Rozdzial
§

Rozdzial
§

§
§
§

Dzial
Rozdzial

§
§

852

85202

4330

85205

4300

85214

3110

85215
3110

85219
4110
4120
4170
4260

855
85502

3110
4010

Pomoc spoleczna

w tym:

Domy pomocy spolecznej

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego
od innych jednostek samorzadu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdzialania przemocy
w rodzinie
Zakup ustug pozostaltych

Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spolecznej
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy w kwocie

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii

Rodzina

Swiadczenie rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie
w kwocie

w kwocie

w kwocie

w kwocie
w kwocie

265 331 zk

800 z1

800 zt

264 531 zk
240 000 zt

400 zt

24 119 7t
12 zt.

142 900 zt

118 900 zt

62 400 zt

62 400 zt

4 000 zt
4 000 zt

7000 zt
7000 zt

4 000 zt
4 000 zt

41 500 zk
25 000 zt
8 000 zt
500 zt

8 000 zt

24 000 zt

24 000 zt

10 000 zt
14 000 zt.



